COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Provincia di

CONTO ECONOMICO

ANNO 2015




COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Data di stampa 15-04-2016

CONTO ECONOMICO

Pagina 2

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

IMPORTI COMPLESSIVI

A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) Proventi tributari
2) Proventi da trasferimenti
3) Proventi da servizi pubblici
4) Proventi da gestione patrimoniale
5) Proventi diversi

6) Proventi da concessioni di edificare
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)

B) COSTI DELLA GESTIONE
9) Personale
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
12) Prestazioni di servizi
13) Godimento beni di terzi
14) Trasferimenti
15) Imposte e tasse
16) Quote di ammortamento d'esercizio

TOTALE COSTI DI GESTIONE (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
17) Utili
18) Interessi su capitale di dotazione
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

TOTALE (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi

21) Interessi passivi:
- su mutui e prestiti
- su obbligazioni
- su anticipazioni
- per altre cause
TOTALE (D) (20-21)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi

22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoniali

Totale Proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
26) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantonamento per svalutazione crediti
28) Oneri straordinari
Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)

TOTALE (E) (e.1-€.2)

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

14.506.040,63
2.276.653,09
3.811.492,25
431.077,04
1.183.529,37

22.208.792,38

5.295.418,07
368.769,70

9.445.959,12
89.799,30
1.373.864,95
394.477,38
2.728.456,57

19.696.745,09

2.512.047,29

193.572,92

324.088,36

-130.515,44

22.589,72

398.411,52
21.229,77

2.381.531,85

-397.051,57

-397.051,57

1.613.048,98
1.167,07

1.614.216,05

377.778,87

2.221.304,18
330.643,18

2.929.726,23

-1.315.510,18

668.970,10

FIGLINE E INCISA VALDARNO, li 15-04-2016
IL SEGRETARIO

FABIO MARIA SACCA'

bollo
dell’'ente

Il LEGALE RAPPRESENTANTE
DELL'ENTE

GIULIA MUGNAI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

MARIA CRISTINA IELMETTI




