

COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Provincia di

CONTO ECONOMICO

ANNO 2015

CONTO ECONOMICO

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	14.506.040,63		
2) Proventi da trasferimenti	2.276.653,09		
3) Proventi da servizi pubblici	3.811.492,25		
4) Proventi da gestione patrimoniale	431.077,04		
5) Proventi diversi	1.183.529,37		
6) Proventi da concessioni di edificare			
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			
	TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)	22.208.792,38	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	5.295.418,07		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	368.769,70		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)			
12) Prestazioni di servizi	9.445.959,12		
13) Godimento beni di terzi	89.799,30		
14) Trasferimenti	1.373.864,95		
15) Imposte e tasse	394.477,38		
16) Quote di ammortamento d'esercizio	2.728.456,57		
	TOTALE COSTI DI GESTIONE (B)	19.696.745,09	
	RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)	2.512.047,29	
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili	193.572,92		
18) Interessi su capitale di dotazione			
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	324.088,36		
	TOTALE (C) (17+18+19)	-130.515,44	
	RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+-C)	2.381.531,85	
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	22.589,72		
21) Interessi passivi:			
- su mutui e prestiti	398.411,52		
- su obbligazioni	21.229,77		
- su anticipazioni			
- per altre cause			
	TOTALE (D) (20-21)	-397.051,57	-397.051,57
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	1.613.048,98		
23) Sopravvenienze attive	1.167,07		
24) Plusvalenze patrimoniali			
	Totale Proventi (e.1) (22+23+24)	1.614.216,05	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	377.778,87		
26) Minusvalenze patrimoniali			
27) Accantonamento per svalutazione crediti	2.221.304,18		
28) Oneri straordinari	330.643,18		
	Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)	2.929.726,23	
	TOTALE (E) (e.1-e.2)	-1.315.510,18	
	RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+-C+-D+-E)	668.970,10	

FIGLINE E INCISA VALDARNO, li 15-04-2016

IL SEGRETARIO

FABIO MARIA SACCA'

IL LEGALE RAPPRESENTANTE
DELL'ENTE

GIULIA MUGNAI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

MARIA CRISTINA IELMETTI

